-１-

关于 2021-2022 学年第二学期班车时刻的公告

全校各单位：

根据我校 2021-2022 学年第二学期校历安排及教务部、研究

生院统计的班车乘车人数情况，经研究，现将 2021-2022 学年第

二学期班车运行时刻表公布。其中，职工班车从 2月 19 日（周六）

起执行，教师班车从 2月 21 日（周一）起执行，具体安排如下。

一、职工班车

周一至周五均安排往返职工班车，车辆安排根据实际乘坐人

数进行动态调整。

（一）首义校区至南湖校区往返班车乘坐路线及时间

发车时间 乘车地点及路线

6：55 水 果 湖——南湖校区（希贤岭—文治楼—文波楼）

6：55 首义校区——南湖花园——南湖校区（希贤岭—文治楼—文波楼）

6：55 首义校区——竹苑小区——南湖校区（希贤岭—文治楼—文波楼）

7：10 纸 坊——南湖校区（希贤岭—文治楼—文澜楼）

17：20 南湖校区（希贤岭—文治楼）——水 果 湖

17：20 南湖校区（希贤岭—文治楼）——南湖花园——首义校区

17：20 南湖校区（希贤岭—文治楼）——竹苑小区——首义校区

17：20 南湖校区（希贤岭—文治楼）——纸 坊

（二）南湖校区至首义校区往返班车乘坐路线及时间

-２-

发车时间 乘车地点及路线

6：55
南湖校区（文澜楼—文治楼—中原楼国旗杆前）——竹苑小区——

首义校区

17：20 首义校区——竹苑小区——南湖校区

二、教师班车

周一至周五均安排往返教师班车，车辆安排根据教务部、研

究生院统计的乘坐人数和实际乘坐人数进行动态调整。

（一）首义校区至南湖校区往返班车乘坐路线及时间

课程 时发车间 发车地点 经停地点及时间 到达地点

第一大节 06：40 首义校区
竹苑小区

（6：50）

南湖校区

（文添楼路口—文澴楼—

文泰楼—文治楼—文波楼）

第一大节

（返程）
10：00

南湖校区

（文添楼路口—文澴楼—

文泰楼—文治楼—文波楼）

竹苑小区 首义校区

第二大节 8：40 首义校区
竹苑小区

（8：50）

南湖校区

（文添楼路口—文澴楼—

文泰楼—文治楼—文波楼）

第二大节

（返程）

11：50 南湖校区

（文添楼路口—文澴楼—

文泰楼—文治楼—文波楼）

竹苑小区 首义校区12：40

(三学时)

-３-

第三大节 13：05 首义校区
竹苑小区

（13：15）

南湖校区

（文添楼路口—文澴楼—

文泰楼—文治楼—文波楼）

第三大节

（返程）
16：00

南湖校区

（文添楼路口—文澴楼—

文泰楼—文治楼—文波楼）

竹苑小区 首义校区

第四大节 15：00 首义校区
竹苑小区

（15：10）

南湖校区

（文添楼路口—文澴楼—

文泰楼—文治楼—文波楼）

第四大节

（返程）
17：50

南湖校区

（文添楼路口—文澴楼—

文泰楼—文治楼—文波楼）

竹苑小区 首义校区

第五大节 17：00 首义校区
竹苑小区

（17：10）

南湖校区

（文添楼路口—文澴楼—

文泰楼—文治楼—文波楼）

第五大节

（返程）

20：15 南湖校区

（文添楼路口—文澴楼—

文泰楼—文治楼—文波楼）

竹苑小区 首义校区21：10

(三学时)

（二）南湖校区至首义校区往返班车乘坐路线及时间

课程 发车时间 发车地点 经停地点及时间 到达地点

第一大节 06：40 南湖校区 竹苑小区 首义校区

-４-

（中原楼—文泰楼—文治楼） （7：10）

第一大节

（返程）
10：00 首义校区 竹苑小区 南湖校区

第二大节 8：30
南湖校区

（中原楼—文泰楼—文治楼）

竹苑小区

（9：00）
首义校区

第二大节

（返程）

11：50

首义校区 竹苑小区 南湖校区12：40

(三学时)

第三大节 12：50
南湖校区

（中原楼—文泰楼—文治楼）

竹苑小区

(13:20)
首义校区

第三大节

（返程）
16：00 首义校区 竹苑小区 南湖校区

第四大节 14：40
南湖校区

（中原楼—文泰楼—文治楼）

竹苑小区

(15:10)
首义校区

第四大节

（返程）
17：50 首义校区 竹苑小区 南湖校区

第五大节 17：00
南湖校区

（中原楼—文泰楼—文治楼）

竹苑小区

(17:30)
首义校区

第五大节

（返程）

20：15

首义校区 竹苑小区 南湖校区21：10

(三学时)

-５-

请各单位办公室及时转发并告知需乘坐班车的教职员工新学

期班车安排。请乘坐班车的广大教职员工严格遵照武汉市公共交

通防疫措施，配合疫情防控要求，增强个人防护意识。如对班车

安排有疑问，请与相关部门联系。联系电话：教务部教学运行管

理办公室 88385428，研究生院培养办公室 88386680，后勤保障部

88386816，学校办公室 88386903。

学校办公室

教 务 部

研 究 生 院

后勤保障部

2022 年 2月 17 日